ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DE ANADIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. º 001/2020

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº

001/2020

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Limoeiro

de Anadia, Estado de Alagoas, em cumprimento aos itens 4.15, 4.16 e 4.17 do Edital

de Concurso Público nº 001/2020 da CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DE

ANADIA - AL, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento

das taxas de inscrição do referido processo seletivo, conforme relação abaixo:

 :

PEDIDOS DEFERIDOS

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

100119 EDWIN LINDERBERG SANTOS SILVA

100250 MARLIENE MARIA DE ARAÚJO

100080 AYSLLAN SOUZA DA SILVA

100004 IZA NATHANY LEAL OLIVEIRA MACIEL

100196 RONALDO ALEXANDRE DE LIMA JÚNIOR

100233 ANDRÉ DE MOURA BEZERRA

100353 TAMIRES ANGÉLICA LOPES SILVA

100569 MARCIA CRISTINA DE SOUZA COSTA

100137 RIQUELE GAMA DOS SANTOS

100073 JOSÉ LUCAS DA SILVA

100252 JOHANN ALTIVINO ANDRADE MACEDO GOMES

100033 WERLISSON SANTOS DIAS

100195 VIVIANE KARLA NICÁCIO BEZERRA

100202 JOSÉ WELLISON DE LIMA LIRA

100167 WAGNER RENATO DOS SANTOS PINHEIRO

ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DE ANADIA

100162

100048

CLEDIVANIA ARAÚJO DE SOUZA

JOSUÉ MANOEL DOS SANTOS

100067 MICHEL PLATINI ROCHA DONATO

100294 MARIA SIMONE RIBEIRO OLIVEIRO

100286 ERYCA WYMA DA SILVA

100093 DIOGO DA SILVA DOS SANTOS

100002 REGINALDO JOSÉ DA SILVA

100147 PEDRO RAFAEL PEREIRA DE ALBUQUERQUE

100040 MARIA LÚCIA SANTOS

100109 SANDRELLY VIANA SANTOS

100099 EDSON ALVES DOS SANTOS ROSA

100083 FERNANDA SILVA DOS SANTOS

100200 LUCIENE SOARES SANTOS SILVA

100159 SAMUEL LIMA MAGALHÃES

100203 EDUARDA SILVA COSTA

100165 DENIS JOSÉ DOS SANTOS

100189 JHONNES DEYVID VIEIRA SANTOS

100059 TAÍS BATISTA DOS SANTOS

100176 EDSON PEREIRA DE SOUZA JÚNIOR

100152 CLAUDIENE ARAÚJO DE SOUZA

100077 JOSÉ PAULINO DE OLIVEIRA NETO

100151 ANNA RAFAELLA PEREIRA SANTOS

100081 QUITÉRIA ANA DOS SANTOS

100082 MARCELA MARIA DE ALMEIDA

100039 DAYANE DA SILVA

100208 JOSÉ WINDISLAN JOVENTINO MACENA

ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DE ANADIA

100192 PAULO JOSÉ DE ALBUQUERQUE

100291 RENAN MEIRELES RODRIGUES

100194 RUTH GABRIELLY FERNANDES NUNES

100295 ROSANGELA MEIRELES RODRIGUES

100293 RENILDO MEIRELES RODRIGUES

100308 EMANOELLY MARIA BEZERRA DA SILVA

100215 GUILHERME BEZERRA DA SILVA

100028 JOSÉ WARLEY BEZERRA SILVA

100242 TAYNARA RODRIGUES SILVA

100053 ROSEANE MENDES DE OLIVEIRA

100297 LUCAS WHYNDSON PEREIRA DA PAZ

100272 AILTON FERREIRA DOS SANTOS

100054 CARLA SOFIA MENDES CAVALCANTE

100269 WEVERTON CANDIDO CASSIANO

100279 ANA ISABELLE LIBÓRIO DOS SANTOS

100047 HÉLIDA MARIA MENDES CAVALCANTE

100303 THAYSE CLÉCIA ARAÚJO DE OLIVEIRA

100242 THAYNARA RODRIGUES SILVA

100261 MARIA LOPES DA SILVA DE ARAÚJO

100191 THAINA ARAÚJO DE OLIVEIRA

100289 MARCELA MARIA DE ALMEIDA

100273 SILVIANE DE ALBUQUERQUE COELHO

100278 JOSÉ CARLOS VIEIRA DA SILVA

100258 EDIVÂNIA ALVES DOS SANTOS

100264 LUIZ CARLOS DIAS LEAL

100142 MILTON NUNES FILHO

ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DE ANADIA

100158 GILMAR FERNANDO DA SILVA

100321 JAELSON DOS SANTOS ARAÚJO

100164 MARIA CRISTIANE DOS SANTOS

100003 CLAUDYANNE DOS SANTOS SILVA

100136 JOSÉ ANDERSON DOS SANTOS SILVA

100135 GRACYELLE MARIA DA SILVA

100146 FABRÍCIA SANTOS SILVA

100268 RAFAEL SANTOS SILVA

100260 MARIA RAFAELA SILVA DE OLIVEIRA

100058 JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE SANTOS

100079 ESLÂNIA CORREIA DOS SANTOS

100122 JOSÉ ANDERSON DE FARIAS SILVA

100037 MARCIO VINICIUS DO NASCIMENTO RAMOS

100239 ANA CAROLINE TENÓRIO DE ALBUQUERQUE

100330 MONIELLY ALEXANDRE JESUÍNO

100337 DAVI COSTA DA SILVA

100097 INGRID MAYARA DA SILVA SANTOS

100339 RONALDO COSTA OLIVEIRA

100318 MILENNY DE CASTRO SILVA

100230 JACKSON MAGALHÃES DO NASCIMENTO

100050 JOSÉ WANDERSON ORTINO RODRIGUES DA SILVA

100017 SIVALDO BARBOSA DA SILVA

100007 CLEDJA PASCOAL MARTINS

100011 ANDRÉ TEIXEIRA DA SILVA

100302 KARLA EMANOELA LUCIO DE SOUSA

100226 JOCASTA BEZERRA DA COSTA NASCIMENTO

ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DE ANADIA

100307 ALEXSANDRO LOPES TAVARES

100201 WERIKE DE FARIAS DOS SANTOS

100249 KELIANE MEIRE RAMALHO DE LIMA

100343 ELAINE CRISTINA RAMALHO DA SILVA

100343 JOSÉ ROBSON VIDIGAL DE OLIVEIRA

100256 DANILO FERNANDO LEITE

100019 MOISÉS CARDOSO DA SILVA

100153 VANESSA DOS SANTOS

100336 JACQUELINE DE OMENA DOS SANTOS

100329 MARCELINO SOARES DAMASCENO

100166 ADRIENE BARBOSA DA SILVA

100313 LÍDIA VANESSA DA SILVA

100300 JOSEFA RAQUEL MEIRELES RODRIGUES

100057 LUANA MAYARA OLIVEIRA BATISTA

ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DE ANADIA

PEDIDOS INDEFERIDOS

Nº DE

Inscrição

Nome Completo MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

100333 JACQUELINE DE OMENA DOS SANTOS Item 4.20

100248 MARLENE MARIA DE ARAÚJO Item 4.20

100111 EDWIN LINDENBERG SANTOS DA SILVA Item 4.20

100326 JOELSON DOS SANTOS ARAÚJO Item 4.20

100163 GILMAR FERNANDO DA SILVA Item 4.20

100140 MILTON NUNES FILO Item 4.20

100262 LUZ CARLOS DIAS LEAL Item 4.20

100169 MARIA CRISTIANE DOS SANTOS Item 4.20

100187 ANA KAROLINA SILVA SANTOS Não Cumpriu os Itens 4.16 e 4.17

100104 AMANDA FERREIRA MONTEIRO Não Cumpriu os Itens 4.16 e 4.17

100335 ANTONIO MANOEL OLIVEIRA SILVA Não Cumpriu os Itens 4.16 e 4.17

100344 RODRIGO DA SILVA SOUSA Não Cumpriu os Itens 4.16 e 4.17

100235 MARIA CÍCERA DA SILVA SOUSA Não Cumpriu os Itens 4.16 e 4.17

100328 RAYANA CLAUDIA DA SILVA Não Cumpriu os Itens 4.16 e 4.17

100331 RAYANA CLAUDIA DA SILVA Não Cumpriu os Itens 4.16 e 4.17

100290 CAROLINE FARIAS SILVA Não Cumpriu os Itens 4.16 e 4.17

Gabinete do Presidente da Câmara, em 28 de abril de 2020

JOSÉ VALMIR DA SILVA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO-CCC
AURENICE OLIVEIRA SOUZA

Presidente da CCC
JOÃO PAULO FERREIRA DA SILVA

RENILDO OLIVEIRA SOUZA